
Fotoklub PCW 

IČ: 26570637 

 

Zápis ze schůze Fotoklubu PCW konané dne 7. 5. 2025 

Přítomni, Lubomír Baramov, Miroslav Bárta, Markéta Butalová, Blanka Drahotová, Jan Maňaska, 
Filip Matoušek, Libor Nedvídek, Zdeněk Roman, 

Omluveni: : Marcela Fish, Monika Hůlová, Ondřej Plachý, Milan Říha, Jaroslav Vedral, Jiří Vondrák, 
Karolína Vučka,

Nepřítomni (neomluveni): 

Tiché členství: Karel Hlavatý (Karel Š.), Stanislav Holub

Hosté: 

 Členská schůze není v souladu s čl. XII stanov Fotoklubu usnášení schopná.

Zapisovatel členské schůze je Blanka Drahotová.

Dlužníci za rok 2024: stále zbývá neuhrazeno Drack – 900,- Kč

Vyhlášení MOČR 13.6. – 15.6. hotel Pila Sedlice (u Blatné)

 kdo pojede: Markéta, Míra – celý víkend
Proběhlo hlasování na WSP o případném pořadatelství s výsledkem: Odmítnout.

Plánované výstavy: 

Dark Velvet – odsouhlaseno přesunutí výstavy z 2.8. na říjen.  Platba za pohoštění cca 2000,-

Club Corlin – znovu se navěsilo.12 původních fotek, zbytek má Libor ve sklepě. Na charitu?

Milan založí nová fóra

Focení v Dark Velvetu
Charitativní nabídka fotek
Galerie 13 fotek (pouze organizační info, vernisáž, pozvánka atp.)

 
Galerie  13FOTEK Honza dostal nabídku na poslední chvíli – výstava 13 fotek v jednotném provedení za 
poloviční pronájem (bude uhrazeno z peněz fotoklubu), vystaveny budou fotky z loňského MOČR (zajistí 
Honzík)

Fotky na dobročinné účely: Honza přišel s možností věnovat fotografie členů do dražby, jejíž výnos by se 
použil na dobročinné účely. Do 31.5. dá každý člen vědět, zda má o účast v dražbě zájem a kolik poskytne 
fotografií – Milan udělá nové téma na Fóru. 

Focení v Dark Velvetu: Jarda zajistil možnost focení modelek v Dark Velvetu jako priivátní akci pro členy fo-
toklubu, případně přizvané fotografy pro naplnění kapacity. Podmínkou je útrata v Dark Velvetu

Výstava v knihovně standardní výstava je třeba se domluvit na jednotném tématu, formátu, rámování,....

Přednáška Marcely posunuto na červenec. Protože bude 4.7. Na Schůdku zavřeno, Honza zamluvil Klub 
3.Břeh (termín potvrzen).



Projednávala se podzimní (cca polovina října) nebábinka na Moravě, Šardice, 400,-/noc, nutno zamluvit co 
nejdřív. Markéta navrhuje úterý až sobota...

Téma na červen:  hlasováním na WSP byly vybrány ŽIVLY
Další odhlasovaná témata v pořadí podle počtu hlasů:
Živly   6 hlasů
Jaro   4 hlasy
Sirky   3 hlasy

Fotky nahrát do galerie do 1. 6. do 23:59 h – velikost 1920x1280 px 

hodnocení od 2.6. – 6.6. do 17:30 h 

  

Příští schůzka fotoklubu bude 6.6. 2025 v 18:00 Na Schůdku. 

Zapsala: Blanka Drahotová 

Ověřil: Honza Maňaska 

Příloha: Prezenční listina ze dne 7. 5. 2025. 


